
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 15. 6. 2025
Slavnost Nejsvětější Trojice

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 14. 6.

17:45
Za zemřelého Zdeňka Urbánka
a dvoje rodiče, s prosbou o Boží
požehnání pro celou rodinu.

Neděle - 15. 6. - Slavnost Nejsvětější Trojice

7:00 Za uzdravení

9:00 Za naše farní společenství, křest
přijme Amálie Podsedníková

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

11:00 Ráječko - mše svatá při výročí 200 let
školy

Pondělí - 16. 6.

17:45 Za zemřelého Tomáše Kolmačku

Úterý - 17. 6.

Středa - 18. 6.

17:45 Za rodinu Pořízkovu a duše v očistci

Čtvrtek - 19. 6.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 20. 6.

17:45
Na poděkování za 30, 35 a 60 let
života a za dar víry pro děti
a vnoučata

Sobota - 21. 6. - Památka sv. Aloise Gonzagy,
řeholníka

11:30 Svatební mše svatá: Pavel Pohner-
Tatiana Zbončáková

17:45 Na poděkování za 25 let společného
života

Neděle - 22. 6. - Slavnost Těla a Krve Páně

7:00 Za naše farní společenství

9:30 Na poděkování za 30 let jáhenské
služby a za jáhna Františka.

Další informace

»  Společnost katolického domu zve dnes po mši sv.
na farní kavárnu a divadelní pohádku v podání
amatérů z DraKaťáku. Dobrovolné vstupné bude
věnováno na podporu činnosti Katolického domu.

»  Ve čtvrtek 19. a 26.6. je možné přijít si uvázat
kytici pro paní učitelku pod vedením farních
květinářek. Výtěžek z akce bude použit na
květinovou výzdobu do kostela. Více informací na
plakátku v předsíni.

»  V pátek, 20. června, při mši svaté budou dětem
předána vysvědčení z náboženství, přijmou
požehnání na prázdniny. Po mši svaté bude garden
party - příležitost k setkání s opékáním párků,
drobnou sladkou odměnou a překvapením.

»  Příští neděli, 22. června, budeme slavnost Těla
a Krve Páně slavit současně i jako "Farní den"
spojený s oslavou 30let služby jáhna Oldřicha
Němce. Mše svatá začne v 9:30, za příznivého
počasí ve farním areálu. Oběd bude zajištěn, všichni
jsou srdečně zváni. V Olomučanech žádná
bohoslužba nebude.

»  Od září 2025 začne příprava na biřmování
 (setkání 1x za týden), přihlásit se je možné do
30.6. ve farní kanceláři nebo přes farní email.
Doporučený věk je dosažení 18 roku v roce 2026.

»  Děkanství blanenské zve děti základních škol na
příměstský tábor, který bude probíhat
v blanenském farním areálu. Téma letošního roku je
"Žij tady a teď!". Více informací vč. QR kódu na
přihlášení najdete na plakátu.

»  V sobotu 28.6. v 17:45 bude ve farním kostele
v Blansku slavit mši sv. z vigilie Slavnosti sv. Petra
a Pavla otec biskup Pavel Konzbul. Protože jsem jím
byl jmenován od září 2025 novým děkanem
blanenským, předá mi současně jmenovací dekret.
 

»  Farní modlitební úmysly: 
- za dar vidět Pána v každodennosti
- za pokojné a opravdové vztahy v našich rodinách
i ve farním společenství 


